



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº D.L. 009/2020

Pag.: 1

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
C R L LOURENÇO							
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	UNIDADE	ADELBRAS	15,0000	2,80	42,00	Vencedor
Total da dotação :						42,00	
Total do proponente :						42,00	
CONSTRUTORA MGR LTDA							
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00004	ADAPTADOR DE TOMADA NOVO PADRAO	UNIDADE	EXTRATONIC	10,0000	5,50	55,00	Vencedor
00007	CABO P3 COM ÁUDIO E VÍDEO 1.8M	UNIDADE	MAX PRINTE	4,0000	12,39	49,56	Vencedor
00009	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE	SAN DISK	10,0000	8,50	85,00	Vencedor
00010	CADERNO GRANDE TIPO UNIVERSAL P/ 10 MATÉRIAS C/ 200 FL	UNIDADE	MAGIA	10,0000	10,97	109,70	Vencedor
00011	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO OFÍCIO UNIDADE DELLO 250X130X350MM	UNIDADE	DELLO	60,0000	6,03	361,80	Vencedor
00015	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 AZUL PONTA FINA CX. C/50	CAIXA	BIC	8,0000	36,47	291,76	Vencedor
00016	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 PRETO PONTA FINA CX. C/ 50	CAIXA	BIC	2,0000	34,28	68,56	Vencedor
00018	CD-R VIRGEM AGRAVÁVEL 700MB 1X-52X	CAIXA	BRIGHT	3,0000	37,92	113,76	Vencedor
00019	CLIPS EM ARAME DE AÇO Nº 1/0	CAIXA	BACCHI	30,0000	2,13	63,90	Vencedor
00022	CLIPS DE ARAME DE AÇO Nº 8/0	CAIXA	BACCHI	30,0000	3,99	119,70	Vencedor
00024	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE NÃO TÓXICA	UNIDADE	BIC	10,0000	4,23	42,30	Vencedor
00025	COLA LÍQUIDA NÃO TÓXICA DE 40G	UNIDADE	FRAMA	10,0000	1,18	11,80	Vencedor
00026	CORRETIVO LÍQUIDO FRASCO C/ 18ML	UNIDADE	BIC	10,0000	1,68	16,80	Empate
00031	ENVELOPE TAMANHO OFICIO	UNIDADE	CELUCATE	300,0000	0,65	195,00	Vencedor
00049	HD EXTERNO 1 TB	UNIDADE	TILIBRA	2,0000	485,00	970,00	Vencedor
00051	LIVRO TIPO ATA C/ 200 FLS NUMERADAS	UNIDADE	TILIBRA	15,0000	24,87	373,05	Vencedor
00052	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS NUMERADAS	UNIDADE	TILIBRA	15,0000	20,30	304,50	Vencedor
00053	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS NUMERADAS	UNIDADE	TILIBRA	15,0000	9,98	149,70	Vencedor
00056	PAPEL A4 CAIXA C/ 10 PCT X 500 FLS BRANCA CAIXA	UNIDADE	HP OFFICE	30,0000	189,00	5.670,00	Vencedor
00064	PASTA AZ PAPELÃO PRENS. LOMBO DE 50MM UNIDADE	UNIDADE	LINE	40,0000	6,75	270,00	Vencedor
Total da dotação :						9.321,89	
Total do proponente :						9.321,89	
J CALDAS REBELO							
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00001	ADAPTADOR USB 4 PORTAS HUB EXTENSOR AMPLIADOR USB P/ PC	UNIDADE	C3TECH	5,0000	25,00	125,00	Vencedor
00002	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA APROX. 9CM X 12CM	UNIDADE	RADEX	4,0000	7,50	30,00	Vencedor
00003	APONTADOR DE FERRO P/ LÁPIS COM LÂMINA UNIDADE DE AÇO	UNIDADE	LEORLEO	10,0000	1,10	11,00	Vencedor
00005	BLOCO DE PAPEL ADESIVO PARA RECADO 38MM X 50MM COLORIDO - BLOCO	UNIDADE	JOCAR	10,0000	7,40	74,00	Vencedor
00006	BLOCO DE PAPEL ADESIVO PARA RECADO 76MM X 76MM COLORIDO - BLOCO	UNIDADE	JOCAR	10,0000	6,50	65,00	Vencedor
00008	CABO HDMI 5 M	UNIDADE	STORM	4,0000	30,00	120,00	Vencedor
00012	CAIXA DE SOM COM ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO	UNIDADE	MULTILASER	4,0000	41,00	164,00	Vencedor

Proponente

Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00013	CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS	UNIDADE	CLASSE	5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00014	CANETA CORRETIVA 8ML CAIXA C/ 12	CAIXA	TRIS	3,0000	59,80	179,40 Vencedor
00017	CANETA MARCA TEXTO NEON DE CORES VARIADAS	UNIDADE	KIT	20,0000	1,75	35,00 Vencedor
00020	CLIPS EM ARAME DE AÇO Nº 3/0	CAIXA	IARA	30,0000	2,60	78,00 Vencedor
00021	CLIPS EM ARAME DE AÇO Nº 4/0	CAIXA	IARA	30,0000	2,30	69,00 Vencedor
00023	COLCHETE (BAILARINA) DE METAL Nº 4	CAIXA	BACCHI	5,0000	3,40	17,00 Vencedor
00027	CORRETIVO EM FITA 5MMX6M FOLHA	UNIDADE	KIT	10,0000	5,78	57,80 Vencedor
00028	ELASTICO TIPO LIGA PACOTE C/ 50GR	PACOTE	MERCUR	4,0000	3,50	14,00 Vencedor
00029	ENVELOPE A4 PACOTE C/ 100	PACOTE	KRAFT	30,0000	41,00	1.230,00 Vencedor
00030	ENVELOPE P/ CARTA DE MEDIDA 25CM X 18CM	UNIDADE	KRAFT	100,0000	0,30	30,00 Vencedor
00032	ESTABILIZADOR PROTETOR ELETRÔNICO 500VA 115V BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	10,0000	309,00	3.090,00 Vencedor
00033	EXTENSÃO TOMADA COM USB CELULAR FILTRO UNIVERSAL 2 METROS	UNIDADE	B-MAX	4,0000	64,00	256,00 Vencedor
00034	EXTENSÃO TRIPOLAR EM BARRA 10 METROS	UNIDADE	ILUME	5,0000	45,00	225,00 Vencedor
00035	ESTILETE MÉDIO 18MM DE LARGURA	UNIDADE	TRIS	10,0000	1,70	17,00 Vencedor
00036	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO ESPATULA	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,00	20,00 Vencedor
00037	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M	UNIDADE	ALDEBRAS	15,0000	1,60	24,00 Vencedor
00039	FITA AUTOADESIVA CREPE LARGA 50CM X 50M	UNIDADE	ALDEBRAS	15,0000	8,80	132,00 Vencedor
00040	FITA DUPLA - FACE DE ADESIVO TRANSFERÍVEL TRANSPARENTE	UNIDADE	ALDEBRAS	5,0000	6,00	30,00 Vencedor
00041	FOLHA DE PAPEL ALMAÇO COM PAUTA/ PACOTE COM 400 FOLHAS	PACOTE	JANDAIA	4,0000	33,00	132,00 Vencedor
00042	FOLHAS DE PAPEL ALMAÇO BRANCO LISO SEM PAUTA E MARGEM/ PACOTE COM 400 FOLHAS	PACOTE	JANDAIA	4,0000	26,00	104,00 Vencedor
00043	FONE DE OUVIDO SUPRA AURICULAR - COR PRETO	UNIDADE	INOVA	4,0000	68,00	272,00 Vencedor
00044	GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 ATÉ 240FL	UNIDADE	JOCAR	4,0000	90,00	360,00 Vencedor
00045	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 30FL	UNIDADE	TRIS	10,0000	17,50	175,00 Vencedor
00046	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX. C/ 5.000	CAIXA	JOCAR	20,0000	6,20	124,00 Vencedor
00047	GRAMPO GALVANIZADO 23/8-13 PARA ATÉ 240FL, CX. C/ 5.000	CAIXA	JOCAR	10,0000	11,50	115,00 Vencedor
00048	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE 80MM EM METAL, CAIXA C/50 UNIDADES	UNIDADE	JOCAR	15,0000	12,00	180,00 Vencedor
00050	LIVRO TIPO ATA C/ 100 FLS NUMERADAS	UNIDADE	TILIBRA	15,0000	16,99	254,85 Vencedor
00054	MOUSE USB; 800 DPI MOUSE ÓPTICO TAMANHO: MÉDIO SCROLL MÁCIO	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	17,00	340,00 Vencedor
00055	MOUSE PAD ERGONOMICO; COM APOIO PARA PULSO EM GEL	UNIDADE	VIMIK	20,0000	16,50	330,00 Vencedor
00057	PAPEL A4 PCT C/ 100 FLS CORES DIVERSAS	PACOTE	CHAMEX	15,0000	5,99	89,85 Vencedor
00058	PAPEL AVG PCT C/ 100 FLHS	PACOTE	OFF PAPER	15,0000	17,99	269,85 Vencedor
00059	PAPEL CARTÃO	UNIDADE	VEPM	80,0000	1,36	108,80 Vencedor
00060	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 BRANCO BRILHANTE PCT C/ 50 FLS	PACOTE	MASTER	10,0000	21,50	215,00 Vencedor
00061	PASTA ABA ELÁSTICA OFÍCIO CRISTAL 335 X 235MM PCT C/10	PACOTE	DELLO	20,0000	23,50	470,00 Vencedor
00062	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO CRISTAL 40MM	UNIDADE	DELLO	40,0000	4,90	196,00 Vencedor
00063	PASTA ABA ELÁSTICA OFÍCIO LOMBO 20MM	UNIDADE	DELLO	40,0000	3,60	144,00 Vencedor
00065	PENDRIVE USB DEVICE 16 GB	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	37,00	185,00 Vencedor
00066	PENDRIVE USB DEVICE 32 GB	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	58,00	290,00 Vencedor
00067	PERCEVEJO COLORIDO PARA QUADRO DE AVISO, EMB DE PCT C/36 UNID	UNIDADE	KIT	5,0000	4,50	22,50 Vencedor
00068	PERFURADOR P/ PAPEL TAM. GRANDE P/ 2 FUROS	UNIDADE	TRIS	5,0000	24,00	120,00 Vencedor

00069	PILHA ALCALINA AAA, CARTELA COM 4 UNIDADES	UNIDADE	PANASONIC	15,0000	5,20	78,00	Vencedor
00070	PILHA ALCALINA AA, CARTELA COM 4 UNIDADES	UNIDADE	PANASONIC	15,0000	6,40	96,00	Vencedor
00071	PINCEL MARCADOR ATÔMICO AZUL 1.100-P, CX CAIXA 12 UN		BIC	3,0000	36,80	110,40	Vencedor
00072	RÉGUA DE 30CM EM ACRÍLICO CRISTAL NÃO FLEXIVEL	UNIDADE	WALEU	20,0000	0,99	19,80	Vencedor
00073	RÉGUA DE 50CM EM ACRÍLICO CRISTAL NÃO FLEXIVEL	UNIDADE	WALEU	20,0000	2,80	56,00	Vencedor
00074	TECLADO PARA COMPUTADOR ABNT/ABNT2, TECLAS MACIAS, SILENCIOSAS E IMPRESSAS A LASER	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	34,50	690,00	Vencedor
00075	TESOURA DE ESCRITÓRIO 20CM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	TRIS	10,0000	7,50	75,00	Vencedor
00076	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETO 40ML	FRASCO	RADEX	5,0000	4,99	24,95	Vencedor
00077	TONER COMPATÍVEL OU ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP P1102W	UNIDADE	CARTRIDGE	10,0000	150,00	1.500,00	Vencedor
00078	TONER COMPATÍVEL OU ORIGINAL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX - 3405	UNIDADE	CARTRIDGE	10,0000	150,00	1.500,00	Vencedor
00079	TONER COMPATÍVEL OU ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L254DW	UNIDADE	CARTRIDGE	10,0000	199,00	1.990,00	Vencedor
00080	TONER COMPATÍVEL OU ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-L2740DW	UNIDADE	CARTRIDGE	10,0000	199,00	1.990,00	Vencedor

Total da dotação : **18.841,20**

Total do proponente : **18.841,20**

Total geral : **28.205,09**